
NAŠE

Nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji  ● 50.000 výtisků   ZDARMA

POBOČKA ZLÍN

Realitní noviny

 

 www.zvonek.cz

ČERVEN - ČERVENEC 2010

Hezký rodinný dům v horní části ulice Brigádnická,
nedaleko lesa, o velikosti 3+1 s verandou. 
Půdní prostor, pergola, hezká zahrada.

Rodinný dům Zlín - Malenovice

603 246 680 1.799.000 Kč

POBOČKA OTROKOVICE VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO

Dvougenerační domek s velkou rovinatou 
zahradou a výhledem do přírody. Posezení, 
skleník, venkovní krb, zahradní domek, garáž.

Rodinný dům Míškovice (okr. KM)

603 246 680 Cena v RK

Dům z 80. let na pěkném místě v malé obci mezi 
Val. Meziříčím a Bystřicí p./H. Výstup do zahrady, 
možnost využít program "Zelená úsporám". 

Rodinný dům Podolí u Val. Meziříčí

739 456 087 2.050.000 Kč

POBOČKA VSETÍN

Rekreační bydlení na Valašsku - dřevěná chata
na zděném základu v pěkném prostředí 
pod pralesem Razula. Vytápění krbem, garáž.

Chata Velké Karlovice (okr. VS)

739 456 087 1.768.000 Kč

POBOČKA UH. HRADIŠTĚ

RD 4+1 v centru obce. Topení je ústřední - plynové, 
tuhá paliva. V přední části domu nová plast. okna 
a dveře; u domu jsou hospodářské budovy a garáž.

Rodinný dům Moravský Písek (okr. HO)

739 456 087 860.000 Kč

TÝDEN HYPOTÉK   poradenství ZDARMA  více na str. 16

Náš partner:

inzerci společnosti naleznete 
na str. 14 - 15

www.realkredit.cz

PRODÁVÁTE
DŮM, BYT, CHATU 

ČI POZEMEK?
Chcete prodat 

za nejlepší cenu?
VOLEJTE IHNED

577 200 100, 603 246 680



pobočka Zlín
Tř. T. Bati 199, (vedle Zlíňanky), Pod Nivami 330
tel: 577 200 100, 603 246 680

Nově zrekonstruovaný RD 4+1 v obci 
Dobrkovice, 18km od Zlína, 10km od UH. 
Brodu. Za domem zahrada cca 1.000 m2. 

RD Dobrkovice (okr. ZL)

603 246 680 1.890.000 Kč

N02410

Půldomek ve vyhledávané lokalitě. V domku 
byla provedena velmi vkusná rekonstrukce. 
Před domem zahrádka s posezením.

Půldomek Zlín - Prostřední

603 246 680 2.350.000 Kč

N02770

Prostorný dům, v přízemí krbová místnost- 
sklípek, garáž, v poschodí 4+1, balkón, druhé 
poschodí 3+1, zahrada, krásný výhled!

RD Zlín - Příluky

603 246 680 4.790.000 Kč

N02824

Prostorný RD v pěkné lokalitě Vizovic, garáž, 
zahrada se sklepem, skleníkem a jezírkem. 
Krásný otevřený výhled na okolí Vizovic.

RD Vizovice (okr. ZL)

603 246 680 3.495.000 Kč

N02111

Bydlení v klidu a zeleni, dobrá dostupnost 
Zlína. Ústřední topení - plyn, dřevo, stodo-
la s garáží, velká zahrada, bazén a altán.

RD Veselá (okr. ZL)

603 246 680 2.899.000 Kč

N02737

Rodinný dům se zahradou o ploše 1.050 
m2. Topení lokální plynové, vlastní stud-
na, stodola 115 m2. Ihned k nastěhování.

RD Jasenná

603 246 680 1.250.000 Kč

N02645

Řadový RD 4+1 se zahradou. Garáž, vytápění 
UT - plyn, voda ze studny. Dům je ve velmi 
dobrém stavu a je ihned k dispozici. 

RD Jasenná

603 246 680 1.590.000 Kč

N02653

Rodinný dům, vhodný pro bydlení 
(i dvougenerační) i pro komerční využití. Má 
tři nadzemní podlaží, ústřední topení - plyn.

RD Zlín - Podhoří

603 246 680 5.470.000 Kč

N02857

Půldomek v původním stavu, s pozemkem 
a garáží. Určený k celkové rekonstrukci; at-
raktivní a žádaná lokalita v blízkosti přírody. 

Půldomek Zlín - Lesní čtvrť

603 246 680 2.250.000 Kč

N03130

RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 
a menší zahradou. Ústřední vytápění, plynový 
kotel. Vhodný pro bydlení i pro komerční účely.

RD Zlín - Louky

603 246 680 1.790.000 Kč

N02429

RD s garáží a  zahradou, nové ústřední 
topení plynovým kotlem. Dům je ihned 
k bydlení, umístěn ve velmi klidné lokalitě

RD Březolupy (okr. ZL)

603 246 680 1.923.000 Kč

N03029

Čtvrtdomek po kompletní rekonstrukci, 
v koupelně a kuchyni je podlahové vytápění. 
Pozemek s parkovacím místem a posezením.

Čtvrtdomek Zlín - Mostní

603 246 680 1.830.000 Kč

N02980

Dům v horní části ulice Brigádnická, 
nedaleko lesa, o velikosti 3+1 s verandou. 
Půdní prostor, pergola, hezká zahrada.

RD Zlín - Malenovice

603 246 680 1.799.000 Kč

N03163

Samostatně stojící, zachovalý RD s pros-
tornou zahradou (832 m2 - možnost 
využití jako staveb. místa). 

RD Zlín - Štípa

603 246 680 3.240.000 Kč

N03160

Prostorný RD v klidné lokalitě Jaroslavic, 
v blízkosti zastávky MHD. Ústřední topení, 
půda, oplocená zahrada + další pozemek.  

RD Zlín - Jaroslavice

603 246 680 1.499.000 Kč

N03078

Nadstandardní RD s garáží, v klidné 
lokalitě s novou zástavbou domů. 
Velká a hezká zahrada (900 m2).

RD Zlín - Mladcová

603 246 680 Cena v RK

N02772

Hezký dům se zahradou a krásným výhle-
dem. Plynové ústřední topení. Velká 
zatravněná zahrada s menším sklepem.

RD Lužkovice

603 246 680 3.280.000 Kč

N00092

strana 2

Hrubá stavba podsklepené dřevěnice 
s travnatými pozemky o výměře cca 1,5 
ha v krásné přírodě Hostýnských vrchů. 

RD Držková (okr. ZL)

603 246 680 Cena v RK

N02095

Nadstandardní samostatně stojící RD 
(byty 2+kk a 5+kk) s podkrovím, garáží 
pro dvě auta a krytým bazénem. 

Rozestavěný RD Lukov

603 246 680 Cena v RK

N02667

www.zvonek.cz

RD Kostelec u Zlína, 5+kk, zahrada, garáž, 
zahradní domek, vše oploceno. Dům na-
bízí klid a soukromí; velmi žádaná lokalita.

RD Zlín - Kostelec

603 246 680 5.800.000 Kč

N03194



Velmi vkusně zrekonstruovaný RD v obci 
Tlumačov cca 7km od Otrokovic. Krbová kam-
na, zahrádka. Ideální jako startovací bydlení.

RD Tlumačov - Metlov (okr. ZL)

603 246 680 1.490.000 Kč

N03047

Chalupa s pozemkem na okraji Brumo-
va - Bylnice, částečně zrekonstruovaná, 
s možností trvalého bydlení či rekreace.

Chalupa Brumov - Bylnice

603 246 680 250.000 Kč

N02372

Stavební pozemek v klidné části obce, krás-
ný výhled na okolní přírodu a lesy. Příjezd, 
všechny IS. Plocha pozemku dle dohody.

Stav. pozemek Zlín - Březnice

603 246 680 850 Kč/m2

N03112

4 stavební parcely určené pro výstavbu 
RD o rozlohách 752, 759, 787 a 886 m2. 
Veškeré IS k dispozici, příjezd.

Stav. pozemky Zlín - Kudlov

603 246 680 1.620 Kč/m2

N02966

RD 3+1 a 5+1 v Tlumačově + 2x garáž. Inter-
iér domu je po celkové rekonstrukci, velká 
hala se zimní zahradou, velká zahrada.

RD Tlumačov (okr. ZL)

603 246 680 4.900.000 Kč

N02743

Podsklepená rekreační chatka u lesa 
s příjezdem, topení na tuhá paliva. Loka-
lita klidná, slunná, s pěkným výhledem. 

Zděná chata Zlín - Kudlov

603 246 680 350.000 Kč

N02821

Dvougenerační domek s velkou rovinatou 
zahradou a výhledem do přírody. Posezení, 
skleník, venkovní krb, zahradní domek, garáž.

RD Míškovice (okr. KM)

603 246 680 Cena v RK

N02608

Prodej nebyt. prostor (3x 430 m2) bývalé školy 
v Kvasicích. Větší prostory s využitím na výro-
bu, sklady nebo penzion či bytový dům.

Nebytové prostory Kvasice

603 246 680 3.080.000 Kč

N02712

Dva pěkné, slunné stavební pozemky, 
částečně mírně svažité, dobře udržované, 
Výměra 3.425 m2, studna, el. energie.

Stav. pozemek Halenkovice

603 246 680 985.000 Kč

N03155

RD 2+1 s velkou zahradou. Domek je pod-
sklepený, kotelna, dílna, velký sklep, garáž. 
Ústřední topení. Ihned k nastěhování.

RD Oldřichovice (okr. ZL)

603 246 680 1.795.000 Kč

N03017

Zděná chata v obci Držková. Vytápění na 
tuhá paliva. Pozemek 650 m2. Posezení, za-
hradní domek, k celoročnímu bydlení.

Chata Držková

603 246 680 799.000 Kč

N03126

RD v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. Plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.

RD Spytihněv

603 246 680 1.896.000 Kč

N02746

Velmi pěkný domek 4+1 s garáží, umístěný 
v pěkném a klidném prostředí, nedaleko 
od Zlína (26km) i Holešova (6km). 

RD Roštění (okr. KM)

603 246 680 1.390.000 Kč

N03146

Rodinný dům v překrasném prostředí, 
blízko Holešova (8 km) a Zlína. Pěkná 
zahrada, ústřední topení, garáž.

RD Kostelec u Holešova

603 246 680 2.370.000 Kč

N03137

Velmi pěkný pozemek, který lze ještě dělit 
na dvě stavební parcely. Všechny IS, celková 
výměra obou parcel je 2.463m2. 

Stav. pozemek Lubná (okr. KM)

603 246 680 739.000 Kč

N03187

Prodej atraktivních pozemků nedaleko Zlína. 
Orientace na jihozápad, rozloha 1.200 - 1.500 
m2 (šířka 18 - 22 m), všechny IS jsou v dosahu. 

Stav. pozemky Provodov

603 246 680 od 750 Kč/m2

N01971

Dvougenerační řadový domek 2+1 a 3+1 s 
rovinatou zahradou a skleníkem. RD je po 
částečné rekonstrukci, garáž.

RD Rymice (okr. KM)

603 246 680 2.290.000 Kč

N02795

Slunný pozemek snadno dostupný do 
centra, umístěný u přístupové komunikace, 
s dosahem sítí. Šířka pozemku je cca 18 m. 

Stav. pozemek Fryšták (687 m2)

603 246 680 790.000 Kč

N02515

pobočka Otrokovice
ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)
tel: 577 932 628, 736 785 182

strana 3

Chata se zděným základem a podsk-
lepením, v Zeleném údolí. Příjezd k chatě 
je po šotolinové komunikaci.

Chata Želechovice

603 246 680 455.000 Kč

N01608

Zděná celoročně obyvatelná chata se zahra-
dou v pěkném prostředí. Příjezd k chatě za 
sucha, jinak parkoviště do 100 m od chaty.

Chata Hvozdná

603 246 680 880.000 Kč

N00091



Gars. Otrokovice Baťov 30 m2, 6.p./6, po částečné rekonstrukci, lodžie, OV 620.000 Kč 

1+kk Zlín Ševcovská 30 m2, 12.p./13, hezký byt s balkonem, možnost vybavení, DB 890.000 Kč 

1+kk Zlín U Trojáku 27 m2, 1.p./3, po část. rekonstrukci, velký pokoj, DB 632.000 Kč 

1+1 Napajedla 48 m2, 1.p./4, novostavba, kuch. linka vč. spotřebičů, OV 1.060.000 Kč 

1+1 Zlín Lazy 35 m2, 2.p./2, po celkové rekonstrukci, OV, cihla 980.000 Kč 

1+1 Zlín Malenovice 33 m2, 3.p./5, po kompl. rekonstrukci, OV 975.000 Kč 

1+1 Zlín Větrná 34 m2, 2.p., původní udržovaný stav, DB 1.000.000 Kč 

2+1 Zlín Větrná 50 m2, 2.p./2, prostorný byt, neprůchozí pokoje, DB 1.095.000 Kč 

2+1 Zlín Morýsovy domy 60 m2, 7.p./9, prostorný, zděný byt, balkon, OV 1.490.000 Kč 

2+1 Zlín Dukelská 58 m2, 3.p./4, po celkové rekonstrukci, OV 1.800.000 Kč 

2+1 Otrokovice Trávníky 54 m2, 6.p./13, po revitalizaci, balkon, OV 1.199.000 Kč 

2+1 Otrokovice Střed 59 m2, 5.p./5, výtah, balkon, komora, OV 1.099.000 Kč 

3+1 Zlín Malenovice 60 m2, 4.p./11, po část. rekonstrukci, dobrý stav, OV 1.255.000 Kč 

3+1 Zlín Malenovice 65 m2, 9.p./10, zděné jádro, nová kuch. linka, OV 1.399.000 Kč

3+1 Zlín Na Honech 64 m2, 3.p./8, původní stav, lodžie, DB 1.350.000 Kč 

3+1 Zlín Podlesí 70 m2, 3.p./6, po kompl. rekonstrukci, lodžie, DB 1.590.000 Kč 

3+1 Zlín Na Honech III 70 m2, 2.p./8, po celk. rekonstrukci, lodžie, DB 1.666.000 Kč 

3+1 Zlín Slezská 70 m2, 8.p./8, pěkně upravený, lodžie, DB 1.299.000 Kč 

3+1 Zlín Malenovice 65 m2, 9.p./10, třída Svobody, po celkové rekonstrukci, OV 1.399.000 Kč 

3+1 Zlín Česká 72 m2, 7.p./7, kompletně rekonstruovaný, krásný výhled, OV 1.690.000 Kč 

3+1 Otrokovice Střed 68 m2, 6.p./7, balkon, po kompl. rekonstr., nová kuch. linka 1.550.000 Kč 

3+1 Otrokovice okraj města 77 m2, 1.p./4, po kompletní rekonstrukci, OV 1.580.000 Kč 

4+kk Zlín Kudlov - Žlutá ul. 87 m2, mezonetový byt, velmi nízké náklady, OV 2.995.000 Kč 

pobočka Zlín
Tř. T. Bati 199, (vedle Zlíňanky), Pod Nivami 330
tel: 577 200 100, 603 246 680

strana 4

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY PRODEJE BYTŮ | tel.: 577 200 100, 603 246 680

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY PRONÁJMŮ BYTŮ | tel.: 577 200 100, 603 246 680

2+1 Zlín - Sokolská, vybaveno, ihned  7.500 Kč
2+1 Zlín - Malenovice, vybaveno  8.000 Kč
2+1 Zlín - Benešovo nábř., nevybav., ihned 8.000 Kč
2+1 Zlín - Podlesí, nevybaveno, garáž  9.200 Kč
3+kk Zlín - Obeciny, nadstandard, vybav. 9.000 Kč
3+1 Zlín - centrum, nevybaveno, 2x balkon 8.000 Kč
3+1 Otrokovice - Nádražní, nevybaveno 8.500 Kč
3+1 Zlín - Mokrá, kompl. vybaveno, balkon 9.000 Kč
3+1 Zlín - Ševcovská, část. vybaveno  9.000 Kč
3+1 Zlín - Dřevnická, část. vybaveno   9.500 Kč
3+1 Zlín - Lesní čtvrť, půldomek, garáž  9.000 Kč
4+1 Zlín - Na Honech, část. vybaveno           11.000 Kč

HLEDÁME Pro vážné zájemce hledáme ke koupi byty 1+1, 2+1 
a 3+1 ve Zlíně a Otrokovicích v jakémkoliv stavu. 
Platba hotově. tel.: 577 200 100, 603 246 680

Gars. Zlín - Družstevní, vybaveno, od 1.7. 5.800 Kč
Gars. Zlín - Kúty, vybaveno, internet, ihned  5.900 Kč
1+kk Otrokovice - Školní, část. vybav., od 1.7.  5.900 Kč
1+kk Zlín - Družstevní, část. vybaveno, ihned  5.700 Kč
1+1 Napajedla - Nábřeží, vybaveno  5.900 Kč 
1+1 Zlín - Na Honech, vybaveno, ihned     6.200 Kč
1+1 Zlín - Zborovská, nevybaveno, od 1.7. 6.200 Kč
1+1 Zlín - Mokrá, vybaveno, klidné místo 6.500 Kč
1+1 Zlín - Dětská, část. vybaveno, ihned 6.800 Kč
2+kk Zlín - Na Honech, nový, garáž. stání    9.500 Kč
2+kk Zlín - Zelinova, novostavba, část. vyb. 9.900 Kč
2+1 Napajedla, část. vybaveno, ihned     6.800 Kč

Domluvte si prohlídku bytu...

www.zvonek.cz



infolinka: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Atrium

- luxusní byty v novém hotelovém komplexu
- nadstandardní služby, krytá parkovací stání, wellness, � tness
- nadčasová investice s trvalým růstem

v centru Otrokovic

 byty 3+kk s terasou (plocha 68 - 82 m2)
 zdarma parkovací stání
 vlastní plynový kotel
 kvalitní standardní vybavení
 ihned k nastěhování!
 zdarma zajistíme výhodné financování

 byty 3+kk s terasou (plocha 68 - 82 m2)
 zdarma parkovací stání

N O V É  -  D O K O N Č E N É  -  B Y T Y

Otrokovice - Trávníky

www.zvonek.cz

OTROKOVICE - KOMENSKÉHO
nové byty

Domluvte si prohlídku bytu...

  nové byty 2+kk, 3+kk s balkonem 

   a parkovacím místem v ceně

  zděný sklep ke každému bytu

  koupelna s rohovou vanou

577 200 100, 603 246 680

IHNED K NASTĚHOVÁNÍ!
CENOVÁ BOMBA!

byt 3+kk, 80,5 m2, 1.780.000 Kč

AKČNÍ NABÍDKA!
byt 3+kk, 68 m2, terasa 16 m2, 1.690.000 Kč



2 rodinné domy v Jasenné
na samotě, vzdálené 
pouhých 450 m od vesnice 
a veškeré infrastruktury.
Nádherné místo s výhledem
do údolí a na hřeben 
Vizovických vrchů

●  užitná plocha 213 m2

●·parcela 2.000 m2

●·info o ceně v RK

2 rodinné domy v Jasenné

JASENNÁ

VIZOVICE - JANOVA HORA

SLEVY AŽ 50.000 Kč

 doprodej dokončených bytů
   v blocích E, D a H, 
   o velikostech 2+kk až 5+kk, 
   ceny 1,2 mil. až 2,8 mil. Kč 
 začátek prodeje bytů v nových blocích I a J 
 byty o vel. 1+1, 1+kk, 2+1, 2+kk, 3+1
   výměra 26 až 98 m2, 
   ceny od 743 tis. do 2,4 mil. Kč 

NOVĚ DOKONČENÉ BYTY 

ZLÍN - VRŠAVA

 13 bytů v klidné lokalitě Zlín - Vršava
 byty o velikosti 1+kk - 4+kk  
 velké terasy a balkony
 možnost parkovacího stání v suterénu

PŘÍKLADY CEN:
byt 2+kk  plocha 66 m2       2.321.635 Kč
byt 3+1    plocha 102 m2  3.653.580 Kč

REZIDENCE ZLÍN - PŘÍLUKY
 dokončené řadové     
   domy v klidné 
   lokalitě s krásným    
   výhledem
 užitná plocha 147 m2

 cena od 4.390.000 Kč
   včetně garáže 
 zahrada, terasa
 ihned k nastěhování

infolinka: 577 200 100, 603 246 680



KOSTELEC - SLUNNÁ LOUKA

 výstavba nových domů v Kostelci u Zlína
 bloky A, B a C, byty 3+kk a 4+kk
 podlahová plocha 120 - 145 m2

 ceny od 3,6 mil. Kč!
 dokončení 1. etapy (blok A) 07/2010

výstavba nových domů v Kostelci u Zlína

NADSTANDARDNÍ BYDLENÍ 

ZLÍN - VRŠAVA
 luxusní byty 2+kk až 6+kk s garáží
 možnost předzahrádky
 4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový
 ceny: od 34.000 Kč/m2

 výborná lokalita nedaleko centra Zlína
 dokončení bytů: 2011

 nové půdní byty o velikostech 2+kk, 3+kk 
   s terasou a parkovacím stáním v centru Zlína
 vlastní plynové topení
 byty ihned k nastěhování
 ceny bytů: byt 2+kk 2.166.000 Kč  SLEVA!
   byt 3+kk 2.218.600 Kč

ZLÍN - BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ

IHNED K NASTĚHOVÁNÍ

 10 bytových jednotek v centru města
 byty o velikosti 2+1, 2+kk, 3+1, 3+kk, 4+kk 
    a rozměrech 65 - 108 m2, balkon či terasa 
 ke každému bytu sklep a parkovací stání
PŘÍKLADY CEN:  byt 2+1 80 m2 2.934.055 Kč, 
 byt 3+1 93 m2 3.505.325 Kč, 
 byt 4+kk mezonet 94m2 3.852.555 Kč

VÝBORNÁ LOKALITA

NOVÉ BYTY ZLÍN - KÚTY

14 developerských projektů na www.zvonek.cz



3www.zvonek.cz

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  � remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

SPECIALITY ČESKÉ KUCHYNĚ
21. 6. - 25. 6. 2010



Nové byty Zlín - Kozlův Žleb

CENY BYTŮ:
 byt 2+kk (B7), s terasou, 49 m2, cena: 1.590.000 Kč
 byt 2+kk (B8), s 15m2 terasou, 61 m2, cena: 1.790.000 Kč
 byt 3+kk (B8), se 3 terasami, 77 m2, cena: 1.999.000 Kč
 byt 4+kk (B8), s 18m2 terasou, 110 m2, cena: 3.299.000 Kč

Terasové domy Zlín - Zelinova
Poslední volné byty ihned k nastěhování!

Bytové domy Zlín - Zelinova
 nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
 byty 2+kk sleva až 70.000 Kč!
  (ceny od 1.699.000 Kč do 1.829.000 Kč)
 byty 3+kk sleva až 150.000 Kč!
  (ceny od 2.399.000 Kč do 2.499.000 Kč)
  Byty v blocích B9 a B10 ihned 
              k nastěhování!

Projekční kancelář: 

Investor: Výhradní prodejce:

Infolinka:  577 200 100, 603 246 680

Kompletní přehled volných bytů 
naleznete na

www.zvonek.cz



pobočka Vsetín
Mostecká 361, (budova O2 - přízemí)
tel: 571 416 160, 739 456 087

Slunný byt 1+1 po rekonstrukci, 54 m2, 
v OV, cihlový dům. Okna situovány na jih. 
K bytu patří prostorný sklep. 

Byt  1+1 Vsetín - Trávníky

739 456 087 Cena k jednání!

N03195

Stavební a lesní pozemek v blízkosti centra 
obce, stavební pozemek o výměře 2.300 m2

a 1.700 m2. IS v dosahu. Dohoda možná. 

Pozemek Valašská Polanka

739 456 087 340 Kč/m2

N03107

Velký byt 3+1 s komorou, 73 m2, v původním 
stavu, vhodný k rekonstrukci dle vlastního 
návrhu, balkon s výhledem do lesa.

Byt 3+1 Vsetín - Stará Cesta

739 456 087 1.100.000 Kč

N01981

Stavební parcely o výměře 1.700 m2, 600 
m2 a 300 m2. Inženýrské sítě u pozemku 
(plyn, voda, kanalizace, elektřina), příjezd.

Stav. pozemek Vsetín - Bobrky

739 456 087 650 Kč/m2

N02590

Atraktivní penzion s restaurací po kom-
pletní rekonstrukci z roku 2003, kapacita 90 
lůžek, skvěle zaveden, vysoká obsazenost.

Penzion Velké Karlovice

739 456 087 Cena k jednání

N01406

Prodej prostorného bytu 2+1, 67 m2 
v OV, ul. Smetanova, cihlový dům, nová 
kuchyně, plovoucí podlahy, velká komora.

Byt 2+1 Vsetín - centrum

739 456 087 1.250.000 Kč

N03120

Garáž se sklípkem a s nádstavbou na stav. 
pozemku o výměře 32 m2 a přilehlý pozemek 
o výměře 409 m2. Inženýrské sítě na pozemku.

Pozemek Velké Karlovice

739 456 087 450.000 Kč

N03045

Hezký byt v ulici Sušilova, osobní vlast-
nictví, 3.p/5, s výtahem, dům po celkové 
rekonstrukci. Vhodné pro rodinu i seniory.

Byt 2+1 Vsetín - centrum

739 456 087 900.000 Kč

N03009

Dům na pěkném místě v malé obci s krás-
ným výhledem. Výstup do zahrady, možnost 
využít program "Zelená úsporám". 

RD Podolí u Val. Meziříčí

739 456 087 2.050.000 Kč

N02415

Dům určený ke kompletní rekonstrukci. 
Stavba v původním stavu, umístěna 
v horní části obce s pěkným výhledem.

RD Pržno u Vsetína

739 456 087 650.000 Kč

N03016

Krásné bydlení na úpatí Vsetínských vrchů. 
Možnost provozu rodinného penzionu. 
Oplocený pozemek cca 3.000 m2.

RD Nový Hrozenkov

739 456 087 3.580.000 Kč

N03035

Dům na klidném místě s okrasnou zahradou, 
garáží. Vytápění kombinované - plyn a tuhá 
paliva, zimní zahrada. Velmi pěkné bydlení!

RD Pržno u Vsetína

739 456 087 3.650.000 Kč

N00571

Udržovaný dům s hosp. budovou a velkým 
pozemkem v rekreační lokalitě nad obcí. 
Oplocený pozemek 3.000 m2, hezký výhled.

RD Pržno u Vsetína

739 456 087 1.780.000 Kč

N02787

Rekreační bydlení na Valašsku - dřevěná chata 
na zděném základu v pěkném prostředí 
pod pralesem Razula. Vytápění krbem.

Chata Velké Karlovice

739 456 087 1.768.000 Kč

N02678

Chata v rekreační oblasti ve svahu u lesa.
Pozemek o rozloze 500 m2, celodenně 
osluněn, vytápění ústřední na tuhá paliva.

Rekreační chata Janová

739 456 087 699.000 Kč

N03026

Chata v zahrádkářské kolonii, dřevěná 
stavba na vyzděném základu. Pozemek 
o výměře cca 200 m2. Elektřina zavedena.  

Chata Vsetín - Machalův Dvůr

739 456 087 275.000 Kč

N03025

Gars. Val. Meziříčí, Vsetínská, nevybavený 5.500 Kč
1+1 Val. Meziříčí, Zd. Fibicha, nevybav., lodžie 4.500 Kč
1+1 Vsetín, Jiráskova, vybavený, garáž  9.000 Kč
2+1 Vsetín, Luh, část. vybaveno   8.000 Kč
3+1 Vsetín, Ohrada, nevybavený, komora 7.000 Kč
3+1 Vsetín, Trávníky, po rekonstr., parkování 7.500 Kč
3+1 Val. Meziříčí, Vsetínská, část. vybaveno 10.000 Kč

Vybíráme z nabídky BYTY PRONÁJEMHLEDÁME
Hledáme pro mladou 
rodinu dům v okolí Vsetína. 
Min. 3+1 se zahradou. 
Cena do 2,5 mil. Platba 
hotově do konce července.
Tel.: 603 432 409

strana 10

www.zvonek.cz

Řadový dvoupodlažní cihlový dům 
v klidné předměstské ulici v Brně Jundrově. 
Po rekonstrukci, zahrádka za domem.

RD 5+1 Brno - Jundrov

603 246 680 5.600.000 Kč

N03214



INZERCE Pro inzerci � rem a realitních kanceláří: tel. 777 862 625, e-mail: mediaservis@volny.cz

Kontakt: Roman Trčala 
Hasičská 165, Zlín - Louky
tel.: 776 160 395, mail: stolarnakaboko@centrum.cz

Výroba a montáž laminovaného, dýhovaného 
a masivního nábytku do interiéru
● vestavěné skříně, komody, kuchyňské linky, stoly, 
židle, ložnice, dětské pokoje, pracovny, knihovny
interiérové stavební prvky
● schodiště, dřevěné zárubně, vstupní dveře, vrata
Venkovní stavby 
● pergoly, zahradní nábytek, ploty, atd.

STOLÁRNA KABOKO

Stolárna
s 20-letou tradicí

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v nákladu 50.000 ks, 
vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK 
ČR E 16634. Mail: miroslav@zvonek.cz, tel.: 605 981 494

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

www.zvonek.cz

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

AGENTURA ZVONEK, Pod Nivami 330, 760 01 Zlín
Tel.: 577 200 100, Mob.: 603 246 680

CENTRUM DŘEVOSTAVEB PRO ZLÍNSKÝ KRAJ

DÁLE SPOLUPRACUJEME S: 

CENTRUM 
DREVOSTAVEB 

pro Zlínský kraj



pobočka Uh. Hradiště
J. Stancla 151 (naproti bočního vchodu pasáže Slunce)
tel: 572 556 900, 603 432 409

Jednopodlažní RD 2+1 v zástavbě rodin-
ných domků. Zemní vinný sklep, okrasná 
zahrada. Dům je určen k rekonstrukci.

RD Ostrožská Lhota

739 456 087 198.000 Kč

N03127

RD 4+1 na klidné místě. Je určen 
k rekonstrukci. Celková plocha pozemku 
234 m2. Topení ústřední na tuhá paliva.

RD Traplice

739 456 087 570.000 Kč

N03125

RD 5+kk z r. 2006 v atraktivní lokalitě obce. 
Topení – pevné palivo, el.energie na ohřev 
teplé vody, možnost napojení plynu. Zahrada.

RD Ostrožská Nová Ves

739 456 087 3.520.000 Kč

N03177

Novostavba RD 5+1 v klidné lokalitě. Přízemní 
dům typu bungalov s garáží. Cena je kom-
pletní včetně domu "na klíč", DPH a pozemku.

Novostavba RD Polešovice

739 456 087 3.300.000 Kč

N03038

RD 4+1 v klidné části obce. Plocha pozemku 
je 406 m2. Ve dvoře jsou hospodářské budovy 
a stodola, garáž, ústřední topení plynové.

RD Podolí (okr. UH)

739 456 087 1.280.000 Kč

N02852

RD 4+1 a 2+kk v Popovicích, částečně pod-
sklepený. Topení ústřední plynové, vlastní 
studna, samostatná garáž, velká zahrada.

RD Popovice (okr. UH)

739 456 087 1.750.000 Kč

N02303

RD 2+1 v obci Záhorovice. Topení plynové,
obecní vodovod. Celková plocha pozemku 
je 161 m2. Dům je určen k rekonstrukci.  

RD Záhorovice (okr. UH)

739 456 087 440.000 Kč

N00927

Velmi malebná a stylová chalupa v CHKO 
Bílých Karpat - Mikulčin Vrch. Zděný dům na 
samotě v lese v krásném klidném prostředí.

Chalupa Mikulčin Vrch (okr. UH)

739 456 087 610.000 Kč

N03165

Domek o velikosti 2+1 + komora v krásném 
prostředí Bílých Karpat. RD je vhodný k re-
konstrukci; k trvalému bydlení či rekreaci.

RD Březová u Uh. Brodu

739 456 087 490.000 Kč

N02075

Přízemní zděný RD v klidné části obce. Ve 
dvoře jsou zděné hosp. budovy. Nová eurook-
na, nové plynové ústřední topení i koupelna.

RD Bystřice pod Lopeníkem

739 456 087 970.000 Kč

N01943

Dvougenerační RD ve velmi zachovalém 
stavu, podsklepený s garáží pro dvě auta. 
K domu náleží i hezká velká zahrada.

RD Vlčnov (okr. UH)

739 456 087 2.490.000 Kč

N03041

Prodej baru s venkovním posezením. 
Pozemek 337 m2. Prodej včetně vnitřního 
vybavení baru. Možnost úpravy na RD 3+1.

Pohostinství - bar Vracov

739 456 087 698.000 Kč

N02853

RD s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. Dům po část. rekon-
strukci, venkovní krb s posezením.

RD Krhov u Bojkovic

739 456 087 1.650.000 Kč

N03000

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný rodin-
ný dům 3+1 s pěknou zahradou v obci 
Horní Němčí. Nízké náklady na provoz.

RD Horní Němčí (okr. UH)

739 456 087 1.690.000 Kč

N02451

RD 3+1 v Polešovicích v klidné lokalitě. V přízemí se nachází veranda, kuchyně, 2 pokoje, 
komora, wc, koupelna. V patře je pokoj a půdní prostor z něhož lze udělat další 2 poko-
je. Za domem se nachází dvorek a hosp. budova se sklepem. Parkování před domem.  

Rodinný dům Polešovice (okr. Uherské Hradiště)

739 456 087 1.320.000 Kč

N03033

 strana 12

Nabízíme k prodeji hezký rodinný dům se zahradou v centru města. Dispozice  3+1 
s možností rozšíření obytné plochy v půdních prostorách. Dům prošel část. rekonstrukcí. 
Napojení na všechny inž. sítě. Hezká udržovaná zahrada s krytým venkovním posezením.   

Rodinný dům Uherský Brod - centrum

739 456 087 2.100.000 Kč

N02956

Nabízíme k prodeji zděnou chatu 3+kk vhodnou i k celoročnímu bydlení. Chata se 
nachází na okraji obce v blízkosti přehrady Ordějov. na rovném, oploceném pozemku 
o výměře 800 m2. Krb, pergola  s posezením. Příjezd po zpevněné cestě až k pozemku.  

Chata Bystřice pod Lopeníkem

739 456 087 1.370.000 Kč

N03091



strana 13

RD 4+1 v centru obce. V přední části domu jsou 2 pokoje a další 2 a kuchyň jsou do za-
hrady. Koupelna má vanu a oddělené WC. Topení je ústřední - plynové, tuhá paliva. 
V přední části domu nová plastová okna a dveře; u domu jsou hospodářské budovy a garáž.

Rodinný dům Moravský Písek

739 456 087 860.000 Kč

N02613 HLEDÁME
Hledáme pro našeho 
klienta byt 1+1, 2+1 
v Uherském Hradišti.
Podmínka – původní 
stav. Platba hotově.
Tel.: 603 432 409

HLEDÁME
Hledáme pro rodinu 
dům 3+1, 4+1 do 15 km 
od UH.
Výhoda menší zahrada. 
Cena do 2.500.000 Kč.
Tel.: 603 432 409

AKTIVUJTE SI ZASÍLÁNÍ NOVINEK!
NYNÍ VÁM JIŽ ŽÁDNÁ NOVINKA NEUTEČE! VÍCE NA WWW.ZVONEK.CZ

● byty 1+kk - 3+kk
● nebytové prostory k podnikání
● ceny od 1.100.000 Kč
● zvýhodněné � nancování u ČS
● BRZY DOKONČENO!

NOVÉ BYTY V UHERSKÉM HRADIŠTI v blízkosti centra

Pro klienty AGENTURY ZVONEK 

ZVÝHODNĚNÁ CENA!

bližší info: tel.: 739 456 087

Vybíráme z nabídky BYTY PRODEJ
2+1 Staré Město, 70 m2, zděný, po rekonstr.  7.000 Kč

3+kk UH - Kasárna, nový, mezonet, cena bez energií  8.000 Kč

3+kk Staré Město, garáž, 120 m2, ihned  15.000 Kč

3+1 Uh. Brod, balkon, zrekonstruovaný dům 6.500 Kč

3+1 Uh. Brod, kompletně vybav., dlouhodobě 8.500 Kč

3+1 Uh. Brod, nadstandard., vybavený, ihned 12.000 Kč

1+kk UH – centrum    OV, 23m2, dobrý stav         798.000 Kč
2+1 UH – centrum     OV, 54m2, balkon             1.200.000 Kč  
2+1 UH – St.Město   OV, 65m2, � nská čtvrť     1.380.000 Kč
3+kk UH – centrum   OV, 56m2, původní stav 1.095.000 Kč
3+1 UH – Východ     OV, 80m2, dobrý stav      1.298.000 Kč
3+1 UH – Štěpnice   BD, 70m2, dům po rek.   1.320.000 Kč
3+1 UH – Štěpnice  OV, 72m2, lodžie               1.460.000 Kč

Vybíráme z nabídky BYTY PRONÁJEM

UVAŽUJETE O PRODEJI
domu, bytu, chaty či pozemku?

800 ZVONEK (800 986 635)

VO
LE

JT
E

  Z
D A R M A

800

●  Spolehněte se na realitní kancelář s 18-ti letou tradicí
●  Prověřené realitní služby s tisíci spokojenými klienty

Chcete prodat za nejlepší cenu?

www.zvonek.cz



RD Šumice - Uherskobrodsko

1.650.000 Kč 774 201 308

RD 5+2, část. podsklepen, rekonstruován 
před 4 lety, pozemek celkem 163 m2,  
v klidné části obce, kryté parkovací stání.

Byt 3+1, OV, Hluk (okr. UH)

1.300.000 Kč 608 200 481

Byt 3+1 s lodžií, 72 m2, 2.NP, po celko-
vé rekonstrukci, nová kuchyně, sklep  
a komora.

RD Moravský Písek (okr. HO)

1.590.000 Kč 774 201 308

Prodej RD 4+1,centrum obce, garáž, vinný 
sklep, dvorek a zahrada. Probíhá celková 
rekonstrukce, nastěhování cca 6/2010.

DOPORUčUjeMe!

RD Sady - Uh. Hradiště

1.900.000 Kč 608 200 481

Prodej RD 5+1, klidná část obce, žádaná 
čtvrť, parkování, garáž, sklep, zahrada. 
Celková plocha 946 m2. SLeVA!

SLeVA!

Stav. pozemek Ostrožská N. Ves

400.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Ostrožské 
Nové Vsi o celkové výměře 384 m2 a šířce 
7,5 m. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

DOPORUčUjeMe!

Zavedená prodejna Otrokovice

1.250.000 Kč 608 200 481

Prodej zavedené prodejny masných výrobků, 
uzenin a potravin na vlastním pozemku 
s vybavením, včetně chladících  boxů. 

ceNA VčetNě VyBAVeNí!

ReAL KReDit a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 572 554 721 | www.realkredit.cz

www.realkredit.cz

Pozemek Kunovice (UH) u Alberta

3.500.000 Kč 608 200 481

Prodej pozemku o výměře 3.535 m2, vhod-
ný pro komerční výstavbu s výjimkou stavby 
potravin. hypermarketu a čerpací stanice.

DOPORUčUjeMe!

RD Břestek (okr. UH)

1.990.000 Kč 608 200 481

Prodej RD v Břestku, 5+kk, po celkové rekon-
strukci, jihozápadní strana. Krásné bydlení  
v podhůří Chřibů s výhledem na hrad Buchlov. 

RD Kunovice (okr. UH)

2.380.000 Kč / RD 608 200 481

Prodej dvou samostatných RD v Kunovicích, 
ve výstavbě. Každý o rozměrech 7,2x13,3 m, 
podlahová plocha 190 m2, pozemek 780 m2.

RD Kunovice (okr. UH)

2.800.000 Kč 608 200 481

Prodej luxusně zrekonstruovaného RD. 
Výměra 176 m2, pozemek 1.008 m2. U domu 
zahrada, stodola, pergola, venkovní krb.

SLeVA!

Stav. pozemek Bílovice (okr. UH)

650.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Bílovicích, 
šířka 18,5 m, délka 61 m. Orientace východ-
západ. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

Autobazar a servis Uh. Ostroh

3.300.000 Kč 608 200 481

Prodej autobazaru a servisu. Budova je 
víceúčelová, výměra 163 m2, ostatní plo-
chy 1.196 m2. Součástí je bytová jednotka.

RD s nebytovými prostory UH

5.800.000 Kč 608 200 481

Suterén - technické místnosti, přízemí - prode-
jna, dvě místnosti, sklad a sociálka. 1. NP BJ 
3+1 po rekonstrukci - vhodná k pronájmu.

chata jana - Mikulčin Vrch

9.000.000 Kč 608 200 481

Prodej chaty po celkové rekonstrukci. 
Součástí je restaurace, chata má celoroční 
provoz. Zajímavá koupě - návratnost investic.

Bj 1+1 do OV Bílovice

950.000 Kč 608 200 481

Prodej BJ 1+1 do OV v Bílovicích u UH, 
37,02 m2, v bytovém domě, zahrádka  
50 m2, kůlna 5 m2. Cena po rekonstrukci. 

Bj 2+1 do OV Bílovice

1.050.000 Kč 608 200 481

Prodej BJ 2+1 do OV v Bílovicích u UH, 
41,85 m2, v bytovém domě, zahrádka  
50 m2, kůlna 5 m2. Cena po rekonstrukci. 

RD Ostrožská Nová Ves (okr. UH)

1.150.000 Kč 608 200 481

Prodej RD 2+1 v části Chylice, celková  
plocha stav. pozemku a zahrady 1.560 m2.

Byt 1+1 Uherské Hradiště

1.000.000 Kč 608 200 481

Prodej družstevního 1+1 v UH - Mařaticích, 
K Cihelně, plocha 40 m2, s balkonem  
a sklepem 4 m2, ve 2. NP.

Pronájem 3+1 Kunovice

8.400 Kč/měsíc 608 200 481

Pronájem zrekonstruovaného 3+1 v RD  
v Kunovicích. Byt je nezařízený, ve 2. NP, 
s plochou 68 m2.

Prodej FVe, Rymice

cena k jednání 608 200 481

Prodej FVE Rymice 3.15 MWp, pozemky,  
smlouvy a převod zajistíme. Nabízíme výstav-
bu na klíč do 80 mil./MWp. SP 15.8.2010.

DOPORUčUjeMe!



Nová Bj 3+kk Zlín - Na Honech i

2.269.000 Kč 777 200 499

Byt 3+kk do OV, 89 m2, se šatnou a velkým 
obývacím pokojem. Předností bytu jsou 
neprůchozí pokoje. Parkování před domem. 

ceNA PO SLeVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 2+kk Zlín - Na Honech i

1.461.000 Kč 777 200 499

Nový byt 2+kk do OV, 67 m2, se šatnou 
a velkým obývacím pokojem. Možnost 
úpravy na 3+kk. Parkování před domem.

ceNA PO SLeVě 
150.000 Kč!

RD Zádveřice (okr. ZL)

5.000.000 Kč 608 200 481

Prodej RD v Zádveřicích, využití komerční 
nebo kombinované. Užitná plocha 178 m2, 
zastavěná plocha 100 m2, parkování pro 12 aut. 

Pozemek Zlín - čepkov

22.218.500 Kč 608 200 481

Prodej komerčního pozemku a haly 920 m2, 
v areálu Čepkov, celková plocha 4.357 m2. 
Cena za m2 je 5.100 Kč.

Nová Bj 4+kk Zlín - Na Honech

3.582.000 Kč 777 200 499

Nový byt 4+kk do OV, 108 m2, tři balkony. 
Ideální dispoziční řešení, neprůchozí poko-
je a prostorná chodba. Možnost garáže.

ceNA PO SLeVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 3+kk Zlín, Na Honech i

2.724.000 Kč 777 200 499

Nový byt 3+kk do OV, 103 m2, dva balkony, 
šatna. Ideální dispoziční řešení, neprůchozí 
pokoje a prostorná chodba. Parkování.

ceNA PO SLeVě 
150.000 Kč!

Citroën 
BERLINGO
již od 
249 900 Kč

CitroënCitroën 
GRAND C4 PICASSO 
již od 
384 900 Kč

CitroënCitroën 
C4 PICASSO 
již od 
359 900 Kč

Citroën
C4 PICASSO

Citroën 
C3 PICASSO 
již od 
249 900 Kč

Citroën

CRÉATIVE TECHNOLOGIE

NOVINKA! PĚTILETÁ ZÁRUKA JAKO DÁREK!
CITROËN EssentialDrive:
je předplacená služba, se kterou je Váš vůz Citroën chráněn 100% zárukou. Stejně jako první 
den, můžete využívat asistenční službu 24 hodin denně / 7 dní v týdnu po celé Evropě, 
díly označené za vadné vám budou opraveny nebo vyměněny včetně nákladů na práci. 
Hodnota této služby, kterou od nás dostáváte nyní ZDARMA je až 20 000 Kč včetně DPH 
a nabídka platí do 31. 5. 2010.

JARO V UH CARu!
5 LET ZÁRUKA NA VŠECHNY VOZY

A SLEVA AŽ 180 000 KČ

Cena při využití Citroën bonus leasingu (35 000 pro C3 Picasso, 40 000 pro C4 Picasso, Grand C4 Picasso a 50 000 Kč pro Berlingo). Záruka 2+3 roky a 60–90 000 km podle modelu. Spotřeba a emise pro C3 Picasso: 4,7–6,9 (l/100 km), 
125–159 (g/km); C4 Picasso: 5,9–10,0 (l/100 km), 174 (g/km); Berlingo: 6,8–10,8 (l/100 km), 195 (g/km); Grand C4 Picasso: 5,7–8 (l/100 km), 150–190 (g/km). Možnost odpočtu 20 % DPH.

Uherské Hradiště
572 554 720
www.citroenuh.cz

www.realkredit.cz



HROZÍ VÁM 
EXEKUCE, DRAŽBA? 

HROZÍ VÁM HROZÍ VÁM 

MÁTE PROBLÉMY SE 
SPLÁCENÍM HYPOTÉKY?

Rychle a diskrétně 
Vám pomůžeme!

Volejte ihned 602 77 22 55

nabízíme uplatnění jako REALITNÍ MAKLÉŘ

NABÍDKY NA SPOLUPRÁCI A ŽIVOTOPIS POSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Nabízíme:
 Odborné vedení

 Vysoké provize

 18 let na realitním trhu, zázemí silné společnosti

 Vlastní realitní časopis, internetový 

    server www.zvonek.cz a síť vývěsek

 Spolupráce s významnými bankami a developery

 Spolupráce na živnostenský list

NABÍDKY NA SPOLUPRÁCI A ŽIVOTOPIS POSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Přidejte se k úspěšným!

realitní kancelář
s tradicí od r. 1992

Týden hypoték
v pobočkách Agentury Zvonek

Chcete si prověřit možnost získání výhodné 
hypotéky a nechcete chodit do banky?

Přijďte do naší pobočky, kde Vám prověříme 
Vaše možnosti a doporučíme 
nejvhodnější řešení.

Spěchá vaše hypotéka? Volejte kdykoliv 
tel.: 577 200 100 a domluvte si náhradní termín

Pondělí 28. června, 9-17 h.
pobočka Uh. Hradiště

Úterý 29.června, 9-17 hod. 
pobočka Vsetín

Středa 30.června, 9-17 hod. 
pobočka Zlín, tř. T.Bati

inzerci společnosti naleznete na str. 14 - 15


